
Uchwała Nr 4848/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30.03.2022 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 4085/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 16.09.2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu Nr RPWP.07.02.02-

IZ.00-30-002/21 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 

7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe oraz 

pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19, realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014- 2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 547, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 

pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (Dz.U. z 2020 r., poz. 818, z późn. zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W regulaminie konkursu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 4085/2021 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 16.09.2021 r., w sprawie przyjęcia regulaminu 

konkursu Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/21 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i 

zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe 

oraz pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19, realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014- 2020, 

wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

  



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 4848/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30.03.2022 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 4085/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 16.09.2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu Nr RPWP.07.02.02-

IZ.00-30-002/21 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 

7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe oraz 

pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19, realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014- 2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 

2014-2020 Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Następnie zgodnie z art. 41 ust. 1 wyżej wymienionej ustawy Instytucja Zarządzająca 

przeprowadza konkurs na podstawie określonego przez siebie regulaminu. 

Realizacja konkursu Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/21 odbywa się na podstawie 

regulaminu konkursu przyjętego Uchwałą Nr 4085/2021 z dnia 16.09.2021 r. Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

Zgodnie z art. 41 ust. 3 ww. ustawy Instytucja Zarządzająca może dokonać zmian 

w regulaminie innych niż skutkujące nierównym traktowaniem beneficjentów.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w celu lepszego monitorowania osób, które 

otrzymały wsparcie na I poziomie referencyjnym w ramach Środowiskowych Centrów 

Zdrowia Psychicznego podjął decyzję o doprecyzowaniu zapisu w pkt. 3.2.1 

regulaminu konkursu dotyczącego grupy docelowej.  

Zmiana regulaminu konkursu obowiązywać będzie od dnia 31 marca 2022 roku. 

Zmiana nie skutkuje nierównym traktowaniem Wnioskodawców. Aktualny regulamin 

konkursu zamieszczony zostanie na stronie internetowej Wielkopolskiego 



Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

(www.wrpo.wielkopolskie.pl) oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.pl. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr   4848/2022  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 30.03.2022 r. 

 

Zmiany w regulaminie konkursu Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/21 dla 

Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe oraz pozakonkursowe w zakresie 

epidemii COVID-19, realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014- 2020. 

 

I. W punkcie 3.2.1 

Przed zmianą: 

Projekty realizowane w ramach Osi Priorytetowej 7 Włączenie społeczne, Działania 

7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne – 

projekty konkursowe oraz pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19 muszą 

być skierowane bezpośrednio do osób z zaburzeniami psychicznymi (w rozumieniu 

ustawy  z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego) traktowanych 

jako osoby z niepełnosprawnością w rozumieniu Wytycznych w zakresie realizacji 

zasady równości szans i niedyskryminacji w tym dostępności dla osób z 

niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach 

funduszy unijnych na lata 2014-2020 oraz mogą być kierowane do osób w ich 

otoczeniu. 

Po zmianie: 

Projekty realizowane w ramach Osi Priorytetowej 7 Włączenie społeczne, Działania 

7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne – 

projekty konkursowe oraz pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19 muszą 

być skierowane bezpośrednio do:  

 osób z zaburzeniami psychicznymi (w rozumieniu ustawy  z dnia 19 sierpnia 

1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego) traktowanych jako osoby z 

niepełnosprawnością w rozumieniu Wytycznych w zakresie realizacji zasady 

równości szans i niedyskryminacji w tym dostępności dla osób z 



niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w 

ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020 oraz mogą być kierowane do 

osób w ich otoczeniu; 

 osób nieaktywnych zawodowo kwalifikujących się do profilaktyki, 

leczenia lub rehabilitacji zdrowotnej ze względu na wiek lub stan 

zdrowia, w tym dzieci zagrożonych niepełnosprawnością i z 

niepełnosprawnościami. 

 

Pozostałe zapisy w regulaminie oraz załącznikach do regulaminu konkursu nie 

ulegają zmianie.  


